
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/798/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie: zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg wewnętrznych w Kiełpinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. 
poz. 645 z późn. zm.) oraz po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Kartuskiego. 

Rada Miejska w Kartuzach 
na wniosek Burmistrza Kartuz 

uchwala, co następuje: 

1. § 1.  Zalicza się do kategorii dróg publicznych drogę wewnętrzną w Kiełpinie – ulice Widokowa i Elizy 
Orzeszkowej drogi o nr N09046G i N09077G w Kiełpinie przebiegają po działkach o numerach ewidencyjnych 
gruntu 179/20, 180,  176/29, 176/46 obręb Kiełpino o długości 541m. Szczegółowe położenie i przebieg drogi 
oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zalicza się do kategorii dróg publicznych drogę wewnętrzną w Kiełpinie – ulica  bez nazwy  drogi o nr  
N09168G  w Kiełpinie przebiegającej po działkach o numerach ewidencyjnych gruntu 320/6, 320/27 obręb 
Kiełpino o długości 372m. Szczegółowe położenie i przebieg drogi oznaczony jest na mapie stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zalicza się do kategorii dróg publicznych drogę wewnętrzną w Kiełpinie – ulica  Cyprysowa  drogi o nr 
N09053G w Kiełpinie przebiegającej po działkach o numerach ewidencyjnych gruntu 859,  341/10, 848 obręb 
Kiełpino o długości 346m. Szczegółowe położenie i przebieg drogi oznaczony jest na mapie stanowiącej 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zalicza się do kategorii dróg publicznych drogę wewnętrzną w Kiełpinie – ulica Piaskowa  drogi o nr 
N09044G w Kiełpinie przebiegającej po działkach o numerach ewidencyjnych gruntu 222/5, 222/15, 222/10 
obręb Kiełpino o długości 83m. Szczegółowe położenie i przebieg drogi oznaczony jest na mapie stanowiącej 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Zalicza się do kategorii dróg publicznych drogi wewnętrzne w Kiełpinie – ulice Cukiernicza i Krzywa 
drogi o nr N09007G i N09008G w Kiełpinie przebiegają po działkach o numerach ewidencyjnych gruntu 
230/18, 229/11, 224/2, 927 obręb Kiełpino o długości 423m. Szczegółowe położenie i przebieg drogi 
oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Zalicza się do kategorii dróg publicznych drogę wewnętrzną w Kiełpinie – ulica Długa  drogi o nr 
N09108G w Kiełpinie przebiegającej po działkach o numerach ewidencyjnych gruntu 414/2, 414/1 obręb 
Kiełpino o długości 74m. Szczegółowe położenie i przebieg drogi oznaczony jest na mapie stanowiącej 
załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 4722



7. Zalicza się do kategorii dróg publicznych drogę wewnętrzną w Kiełpinie – ulica Sosnowa dróg o nr 
N09070G i N09071G w Kiełpinie przebiegających po działkach o numerach ewidencyjnych gruntu 417/21, 
417/22, 417/17, 416/8 417/12 obręb Kiełpino o długości 455m. Szczegółowe położenie i przebieg drogi 
oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Zalicza się do kategorii dróg publicznych drogę wewnętrzną w Kiełpinie – ulica Brzozowa drogi o nr 
N09006G w Kiełpinie przebiegającej po działkach o numerach ewidencyjnych gruntu 424/29, 424/30, 423/4, 
422/18 obręb Kiełpino o długości 475m. Szczegółowe położenie i przebieg drogi oznaczony jest na mapie 
stanowiącej załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Zalicza się do kategorii dróg publicznych drogę wewnętrzną w Kiełpinie – ulica bez nazwy drogi o nr 
N09067G w Kiełpinie przebiegającej po działkach o numerach ewidencyjnych gruntu 426, 432 obręb Kiełpino 
o długości 330m. Szczegółowe położenie i przebieg drogi oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik nr 
9 do niniejszej uchwały. 

10. Zalicza się do kategorii dróg publicznych drogę wewnętrzną w Kiełpinie – ulica bez nazwy drogi o nr 
N09011G w Kiełpinie przebiegającej po działkach o numerach ewidencyjnych gruntu 239/39, 238/1, 239/29, 
239/7 obręb Kiełpino o długości 252m. Szczegółowe położenie i przebieg drogi oznaczony jest na mapie 
stanowiącej załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Zalicza się do kategorii dróg publicznych drogę wewnętrzną w Kiełpinie – ulica Świerkowa dróg o nr 
N09010G, N09009G, N09066G, w Kiełpinie przebiegających po działkach o numerach ewidencyjnych gruntu 
429/25, 430/13, 430/12 obręb Kiełpino o długości 880m. Szczegółowe położenie i przebieg drogi oznaczony 
jest na mapie stanowiącej załącznik nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Zalicza się do kategorii dróg publicznych drogę wewnętrzną w Kiełpinie – ulica Przy Krzyżu drogi o nr 
N09013G w Kiełpinie przebiegającej po działce o numerze ewidencyjnym gruntu 36/10 obręb Kiełpino 
o długości 181m. Szczegółowe położenie i przebieg drogi oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik nr 
12 do niniejszej uchwały. 

13. Zalicza się do kategorii dróg publicznych drogę wewnętrzną w Kiełpinie – ulica Ks. Arasmusa drogi 
o nr N09005G w Kiełpinie przebiegającej po działkach o numerach ewidencyjnych gruntu 12/2,663/4 obręb 
Kiełpino o długości 572m. Szczegółowe położenie i przebieg drogi oznaczony jest na mapie stanowiącej 
załącznik nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Zalicza się do kategorii dróg publicznych drogę wewnętrzną w Kiełpinie – ulica bez nazwy drogi o nr 
N09020G w Kiełpinie przebiegającej po działce o numerze ewidencyjnym gruntu 97/2 obręb Kiełpino 
o długości 82m. Szczegółowe położenie i przebieg drogi oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik nr 
14 do niniejszej uchwały. 

15. Zalicza się do kategorii dróg publicznych drogę wewnętrzną w Kiełpinie – ulica Grodziskowa drogi 
o nr N09015G w Kiełpinie przebiegającej po działkach o numerach ewidencyjnych gruntu 834, 43, 46/1, 
42 obręb Kiełpino o długości 295m. Szczegółowe położenie i przebieg drogi oznaczony jest na mapie 
stanowiącej załącznik nr 15 do niniejszej uchwały. 

16. Zalicza się do kategorii dróg publicznych drogę wewnętrzną w Kiełpinie – ulica Górna drogi o nr 
N09018G w Kiełpinie przebiegającej po działce o numerze ewidencyjnym gruntu 46/1 obręb Kiełpino 
o długości 116m. Szczegółowe położenie i przebieg drogi oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik nr 
16 do niniejszej uchwały. 

17. Zalicza się do kategorii dróg publicznych drogę wewnętrzną w Kiełpinie – ulica Szeroka drogi o nr 
N09016G w Kiełpinie przebiegającej po działkach o numerach ewidencyjnych gruntu 46/15, 47/4, 48, 51/5 
obręb Kiełpino o długości 268m. Szczegółowe położenie i przebieg drogi oznaczony jest na mapie stanowiącej 
załącznik nr 17 do niniejszej uchwały. 

18. Zalicza się do kategorii dróg publicznych drogę wewnętrzną w Kiełpinie – ulica Przy Torach drogi o nr 
N09136G w Kiełpinie przebiegającej po działkach o numerach ewidencyjnych gruntu 42, 46/34, 47/11, 47/13 
obręb Kiełpino o długości 268m. Szczegółowe położenie i przebieg drogi oznaczony jest na mapie stanowiącej 
załącznik nr 18 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4722



19. Zalicza się do kategorii dróg publicznych drogę wewnętrzną w Kiełpinie – ulica bez nazwy drogi o nr 
N09136G w Kiełpinie przebiegającej po działce o numerze ewidencyjnym gruntu 387/38 obręb Kiełpino 
o długości 80m. Szczegółowe położenie i przebieg drogi oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik nr 
19 do niniejszej uchwały. 

20. Zalicza się do kategorii dróg publicznych drogę wewnętrzną w Kiełpinie – ulica Lipowa drogi o nr 
N09135G w Kiełpinie przebiegającej po działkach o numerach ewidencyjnych gruntu 387/40, 390/16, 387/48 
obręb Kiełpino o długości 394m. Szczegółowe położenie i przebieg drogi oznaczony jest na mapie stanowiącej 
załącznik nr 20 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego z mocą 
obowiązywania od 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kartuzach 

 
 

Andrzej Dawidowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4722



Niniejszy dokument ma charakter wyłącznie poglądowy. Prezentowane informacje nie stanowią dokumentów prawnych i nie mogą być wykorzystywane w postępowaniach administracyjnych.

Urząd Miejski w Kartuzach

N

Podgląd mapy wygenerowany przez portal: https://gminakartuzy.lp-portal.pl/
Copyright © Lehmann+Partner POLSKA Sp. z o.o. www.lehmann-partner.pl

Gmina: Kartuzy
Wygenerował:
Krzysztof Rychert

Data generacji:
2023-08-30 [12:07:18]

Skala:
1:2000

Format:
A3 [150 dpi]

Strona:
1/1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/798/2023

Rady Miejskiej w Kartuzach

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4722



Niniejszy dokument ma charakter wyłącznie poglądowy. Prezentowane informacje nie stanowią dokumentów prawnych i nie mogą być wykorzystywane w postępowaniach administracyjnych.

Urząd Miejski w Kartuzach

N

Podgląd mapy wygenerowany przez portal: https://gminakartuzy.lp-portal.pl/
Copyright © Lehmann+Partner POLSKA Sp. z o.o. www.lehmann-partner.pl

Obręb: Kiełpino
Wygenerował:
Krzysztof Rychert

Data generacji:
2023-08-30 [11:45:20]

Skala:
1:1000

Format:
A3 [150 dpi]

Strona:
1/1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/798/2023

Rady Miejskiej w Kartuzach

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4722



Niniejszy dokument ma charakter wyłącznie poglądowy. Prezentowane informacje nie stanowią dokumentów prawnych i nie mogą być wykorzystywane w postępowaniach administracyjnych.

Urząd Miejski w Kartuzach

N

Podgląd mapy wygenerowany przez portal: https://gminakartuzy.lp-portal.pl/
Copyright © Lehmann+Partner POLSKA Sp. z o.o. www.lehmann-partner.pl

Obręb: Kiełpino
Wygenerował:
Krzysztof Rychert

Data generacji:
2023-08-30 [11:49:11]

Skala:
1:1000

Format:
A3 [150 dpi]

Strona:
1/1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/798/2023

Rady Miejskiej w Kartuzach

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4722



Niniejszy dokument ma charakter wyłącznie poglądowy. Prezentowane informacje nie stanowią dokumentów prawnych i nie mogą być wykorzystywane w postępowaniach administracyjnych.

Urząd Miejski w Kartuzach

N

Podgląd mapy wygenerowany przez portal: https://gminakartuzy.lp-portal.pl/
Copyright © Lehmann+Partner POLSKA Sp. z o.o. www.lehmann-partner.pl

Obręb: Kiełpino
Wygenerował:
Krzysztof Rychert

Data generacji:
2023-08-31 [11:29:33]

Skala:
1:500

Format:
A3 [150 dpi]

Strona:
1/1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIII/798/2023

Rady Miejskiej w Kartuzach

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4722



Niniejszy dokument ma charakter wyłącznie poglądowy. Prezentowane informacje nie stanowią dokumentów prawnych i nie mogą być wykorzystywane w postępowaniach administracyjnych.

Urząd Miejski w Kartuzach

N

Podgląd mapy wygenerowany przez portal: https://gminakartuzy.lp-portal.pl/
Copyright © Lehmann+Partner POLSKA Sp. z o.o. www.lehmann-partner.pl

Gmina: Kartuzy
Wygenerował:
Krzysztof Rychert

Data generacji:
2023-08-31 [14:59:50]

Skala:
1:1200

Format:
A4 [150 dpi]

Strona:
1/1

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIII/798/2023

Rady Miejskiej w Kartuzach

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4722



Niniejszy dokument ma charakter wyłącznie poglądowy. Prezentowane informacje nie stanowią dokumentów prawnych i nie mogą być wykorzystywane w postępowaniach administracyjnych.

Urząd Miejski w Kartuzach

N

Podgląd mapy wygenerowany przez portal: https://gminakartuzy.lp-portal.pl/
Copyright © Lehmann+Partner POLSKA Sp. z o.o. www.lehmann-partner.pl

Obręby: Kiełpino, Somonino
Wygenerował:
Krzysztof Rychert

Data generacji:
2023-09-01 [10:52:45]

Skala:
1:1000

Format:
A4 [150 dpi]

Strona:
1/1

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIII/798/2023

Rady Miejskiej w Kartuzach

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4722



Niniejszy dokument ma charakter wyłącznie poglądowy. Prezentowane informacje nie stanowią dokumentów prawnych i nie mogą być wykorzystywane w postępowaniach administracyjnych.

Urząd Miejski w Kartuzach

N

Podgląd mapy wygenerowany przez portal: https://gminakartuzy.lp-portal.pl/
Copyright © Lehmann+Partner POLSKA Sp. z o.o. www.lehmann-partner.pl

Gminy: Somonino, Kartuzy
Wygenerował:
Krzysztof Rychert

Data generacji:
2023-08-31 [15:17:44]

Skala:
1:1200

Format:
A4 [150 dpi]

Strona:
1/1

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXIII/798/2023

Rady Miejskiej w Kartuzach

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4722



Niniejszy dokument ma charakter wyłącznie poglądowy. Prezentowane informacje nie stanowią dokumentów prawnych i nie mogą być wykorzystywane w postępowaniach administracyjnych.

Urząd Miejski w Kartuzach

N

Podgląd mapy wygenerowany przez portal: https://gminakartuzy.lp-portal.pl/
Copyright © Lehmann+Partner POLSKA Sp. z o.o. www.lehmann-partner.pl

Gmina: Kartuzy
Wygenerował:
Krzysztof Rychert

Data generacji:
2023-08-31 [15:12:21]

Skala:
1:1200

Format:
A4 [150 dpi]

Strona:
1/1

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXIII/798/2023

Rady Miejskiej w Kartuzach

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4722



Niniejszy dokument ma charakter wyłącznie poglądowy. Prezentowane informacje nie stanowią dokumentów prawnych i nie mogą być wykorzystywane w postępowaniach administracyjnych.

Urząd Miejski w Kartuzach

N

Podgląd mapy wygenerowany przez portal: https://gminakartuzy.lp-portal.pl/
Copyright © Lehmann+Partner POLSKA Sp. z o.o. www.lehmann-partner.pl

Gmina: Kartuzy
Wygenerował:
Krzysztof Rychert

Data generacji:
2023-08-31 [14:53:58]

Skala:
1:1200

Format:
A4 [150 dpi]

Strona:
1/1

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXIII/798/2023

Rady Miejskiej w Kartuzach

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4722



Niniejszy dokument ma charakter wyłącznie poglądowy. Prezentowane informacje nie stanowią dokumentów prawnych i nie mogą być wykorzystywane w postępowaniach administracyjnych.

Urząd Miejski w Kartuzach

N

Podgląd mapy wygenerowany przez portal: https://gminakartuzy.lp-portal.pl/
Copyright © Lehmann+Partner POLSKA Sp. z o.o. www.lehmann-partner.pl

Obręb: Kiełpino
Wygenerował:
Krzysztof Rychert

Data generacji:
2023-08-31 [14:33:13]

Skala:
1:1000

Format:
A4 [150 dpi]

Strona:
1/1

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXXIII/798/2023

Rady Miejskiej w Kartuzach

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4722



Niniejszy dokument ma charakter wyłącznie poglądowy. Prezentowane informacje nie stanowią dokumentów prawnych i nie mogą być wykorzystywane w postępowaniach administracyjnych.

Urząd Miejski w Kartuzach

N

Podgląd mapy wygenerowany przez portal: https://gminakartuzy.lp-portal.pl/
Copyright © Lehmann+Partner POLSKA Sp. z o.o. www.lehmann-partner.pl

Gmina: Kartuzy
Wygenerował:
Krzysztof Rychert

Data generacji:
2023-08-31 [14:43:47]

Skala:
1:1200

Format:
A4 [150 dpi]

Strona:
1/1

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXXIII/798/2023

Rady Miejskiej w Kartuzach

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4722



Niniejszy dokument ma charakter wyłącznie poglądowy. Prezentowane informacje nie stanowią dokumentów prawnych i nie mogą być wykorzystywane w postępowaniach administracyjnych.

Urząd Miejski w Kartuzach

N

Podgląd mapy wygenerowany przez portal: https://gminakartuzy.lp-portal.pl/
Copyright © Lehmann+Partner POLSKA Sp. z o.o. www.lehmann-partner.pl

Obręb: Kiełpino
Wygenerował:
Krzysztof Rychert

Data generacji:
2023-08-31 [14:38:14]

Skala:
1:1000

Format:
A4 [150 dpi]

Strona:
1/1

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXXIII/798/2023

Rady Miejskiej w Kartuzach

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4722



Niniejszy dokument ma charakter wyłącznie poglądowy. Prezentowane informacje nie stanowią dokumentów prawnych i nie mogą być wykorzystywane w postępowaniach administracyjnych.

Urząd Miejski w Kartuzach

N

Podgląd mapy wygenerowany przez portal: https://gminakartuzy.lp-portal.pl/
Copyright © Lehmann+Partner POLSKA Sp. z o.o. www.lehmann-partner.pl

Gmina: Kartuzy
Wygenerował:
Krzysztof Rychert

Data generacji:
2023-09-13 [16:10:11]

Skala:
1:1333

Format:
A3 [150 dpi]

Strona:
1/1

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXXIII/798/2023

Rady Miejskiej w Kartuzach

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4722



Niniejszy dokument ma charakter wyłącznie poglądowy. Prezentowane informacje nie stanowią dokumentów prawnych i nie mogą być wykorzystywane w postępowaniach administracyjnych.

Urząd Miejski w Kartuzach

N

Podgląd mapy wygenerowany przez portal: https://gminakartuzy.lp-portal.pl/
Copyright © Lehmann+Partner POLSKA Sp. z o.o. www.lehmann-partner.pl

Obręb: Kiełpino
Wygenerował:
Krzysztof Rychert

Data generacji:
2023-09-13 [16:13:41]

Skala:
1:500

Format:
A4 [150 dpi]

Strona:
1/1

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LXXIII/798/2023

Rady Miejskiej w Kartuzach

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 4722



Niniejszy dokument ma charakter wyłącznie poglądowy. Prezentowane informacje nie stanowią dokumentów prawnych i nie mogą być wykorzystywane w postępowaniach administracyjnych.

Urząd Miejski w Kartuzach

N

Podgląd mapy wygenerowany przez portal: https://gminakartuzy.lp-portal.pl/
Copyright © Lehmann+Partner POLSKA Sp. z o.o. www.lehmann-partner.pl

Obręb: Kiełpino
Wygenerował:
Krzysztof Rychert

Data generacji:
2023-09-13 [16:16:28]

Skala:
1:1000

Format:
A3 [150 dpi]

Strona:
1/1

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LXXIII/798/2023

Rady Miejskiej w Kartuzach

z dnia 27 września 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 4722
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Niniejszy dokument ma charakter wyłącznie poglądowy. Prezentowane informacje nie stanowią dokumentów prawnych i nie mogą być wykorzystywane w postępowaniach administracyjnych.

Urząd Miejski w Kartuzach

N

Podgląd mapy wygenerowany przez portal: https://gminakartuzy.lp-portal.pl/
Copyright © Lehmann+Partner POLSKA Sp. z o.o. www.lehmann-partner.pl

Obręb: Kiełpino
Wygenerował:
Krzysztof Rychert

Data generacji:
2023-09-13 [16:20:44]

Skala:
1:500

Format:
A4 [150 dpi]

Strona:
1/1

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr LXXIII/798/2023

Rady Miejskiej w Kartuzach

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 4722



Niniejszy dokument ma charakter wyłącznie poglądowy. Prezentowane informacje nie stanowią dokumentów prawnych i nie mogą być wykorzystywane w postępowaniach administracyjnych.

Urząd Miejski w Kartuzach

N

Podgląd mapy wygenerowany przez portal: https://gminakartuzy.lp-portal.pl/
Copyright © Lehmann+Partner POLSKA Sp. z o.o. www.lehmann-partner.pl

Gmina: Kartuzy
Wygenerował:
Krzysztof Rychert

Data generacji:
2023-09-14 [07:50:42]

Skala:
1:1333

Format:
A4 [150 dpi]

Strona:
1/1

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr LXXIII/798/2023

Rady Miejskiej w Kartuzach

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 4722



Niniejszy dokument ma charakter wyłącznie poglądowy. Prezentowane informacje nie stanowią dokumentów prawnych i nie mogą być wykorzystywane w postępowaniach administracyjnych.

Urząd Miejski w Kartuzach

N

Podgląd mapy wygenerowany przez portal: https://gminakartuzy.lp-portal.pl/
Copyright © Lehmann+Partner POLSKA Sp. z o.o. www.lehmann-partner.pl

Gmina: Kartuzy
Wygenerował:
Krzysztof Rychert

Data generacji:
2023-09-14 [07:58:24]

Skala:
1:1333

Format:
A4 [150 dpi]

Strona:
1/1

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr LXXIII/798/2023

Rady Miejskiej w Kartuzach

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 4722



Niniejszy dokument ma charakter wyłącznie poglądowy. Prezentowane informacje nie stanowią dokumentów prawnych i nie mogą być wykorzystywane w postępowaniach administracyjnych.

Urząd Miejski w Kartuzach

N

Podgląd mapy wygenerowany przez portal: https://gminakartuzy.lp-portal.pl/
Copyright © Lehmann+Partner POLSKA Sp. z o.o. www.lehmann-partner.pl

Obręb: Kiełpino
Wygenerował:
Krzysztof Rychert

Data generacji:
2023-09-14 [08:04:39]

Skala:
1:500

Format:
A3 [150 dpi]

Strona:
1/1

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr LXXIII/798/2023

Rady Miejskiej w Kartuzach

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 4722



Niniejszy dokument ma charakter wyłącznie poglądowy. Prezentowane informacje nie stanowią dokumentów prawnych i nie mogą być wykorzystywane w postępowaniach administracyjnych.

Urząd Miejski w Kartuzach

N

Podgląd mapy wygenerowany przez portal: https://gminakartuzy.lp-portal.pl/
Copyright © Lehmann+Partner POLSKA Sp. z o.o. www.lehmann-partner.pl

Obręb: Kiełpino
Wygenerował:
Krzysztof Rychert

Data generacji:
2023-09-14 [08:07:40]

Skala:
1:1000

Format:
A3 [150 dpi]

Strona:
1/1

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr LXXIII/798/2023

Rady Miejskiej w Kartuzach

z dnia 27 września 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 4722
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LXXIII/798/2023 RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH z dnia 27 września 2023 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	ust. 6
	ust. 7
	ust. 8
	ust. 9
	ust. 10
	ust. 11
	ust. 12
	ust. 13
	ust. 14
	ust. 15
	ust. 16
	ust. 17
	ust. 18
	ust. 19
	ust. 20
	§ 2
	Zalacznik 1 przebieg drogi
	Zalacznik 2 przebieg drogi
	Zalacznik 3 przebieg drogi
	Zalacznik 4 przebieg drogi
	Zalacznik 5 przebieg drogi
	Zalacznik 6 przebieg drogi
	Zalacznik 7 przebieg drogi
	Zalacznik 8 przebieg drogi
	Zalacznik 9 przebieg drogi
	Zalacznik 10 przebieg drogi
	Zalacznik 11 przebieg drogi
	Zalacznik 12 przebieg drogi
	Zalacznik 13 przebieg drogi
	Zalacznik 14 przebieg drogi
	Zalacznik 15 przebieg drogi
	Zalacznik 16 przebieg drogi
	Zalacznik 17 przebieg drogi
	Zalacznik 18 przebieg drogi
	Zalacznik 19 przebieg drogi
	Zalacznik 20 przebieg drogi


		2023-11-06T13:59:02+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




